2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 15 » октября 2020 года  № 142 .
Об утверждении Положения о комиссии
 по осмотру брошенных (разукомплектованных)
транспортных средств на территории
муниципального образования Кузнечнинское
городское поселение
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», решением Совета депутатов муниципального образования  Кузнечнинское городское поселение от 26 октября 2017 года № 105 «Об утверждении Правил  по благоустройству муниципального образования  Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», Уставом муниципального образования Кузнечнинское городское поселение, администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить:

      1.1. Положение о комиссии по выявлению, перемещению, временному хранению и утилизации брошенных (разукомплектованных) и бесхозяйных автотранспортных средств на территории муниципального образования Кузнечнинское городское поселение (приложение 1).

1.2.  Состав комиссии по выявлению, перемещению, временному хранению и утилизации брошенных (разукомплектованных) и бесхозяйных автотранспортных средств на территории муниципального образования Кузнечнинское городское поселение (приложение 2);

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области www. kuznechnoe.lenobl.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.
Глава администрации                                                      Н.Н. Становова
Администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение доводит до сведения читателей, что полный текст Постановления администрации МО Кузнечнинское городское поселение № 142 от 15.10.2020г. размещен на официальном сайте МО Кузнечнинское городское поселение: www.kuznechnoe.lehobl.ru/